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Minnesanteckningar NOSAM Barn och unga Angered 

Datum: 2022-05-02 

Närvarande: Marie Jonasson, Socialförvaltning Nordost, ordförande 
Lina Persson, Socialförvaltning Nordost Myndighet bou 

Grethe Foss, BUP Gamlestan 
Jessica Telander, Förvaltningen för Funktionsstöd 

Susanne Slosar, Gårdsten Vårdcentral 
Kristoffer Alin, SBUA Angereds Närsjukhus 

Anna Hagström, Utvecklingsledare Folkhälsa, Socialförvaltning Nordost 

Cathrine Lyrbring, Närhälsan Angered Vårdcentral 
Anette Sjölund, Närhälsan Hjällbo VC 
Lisa Jobson Drews, Ungdomsmottagningen Regionhälsan 

Filippa Norlin Wiedel, Elevhälsochef Grundskoleförvaltningen 
Catrine Persson, Mödravården Psykologenhet 
Karin Elias, processamordnare NOSAM  

Förhindrade: Sherri Yazdani, Capio vårdcentral Angered  
Fiona Lundin, Närhälsan Lövgärdets VC  
Maria Shearer, Barnmorskemottagningen Angered  
Sarah Tarlamisi, FCA skolår, Grundskoleförvaltningen 
Anna Sandell, Förskoleförvaltningen  
FCA-koordinator yngre åren  

Tid: 13.00 – 14.45 

Mötespunkter 

 Välkomna! 
 Genomgång dagordning, inventering övriga frågor 
 Runda nuläge och kommande förändringar i verksamheterna (10 min) 

o Gårdsten VC har utökat BVC-verksamhet, har nu 3 BVC-ssk och större lokaler 
o Socialförvaltning har rekryterat EC för resursenheten med inriktning 

samverkan och familjecentrerat arbetssätt, Maria Bolander.  
o UPH startar på Närhälsan Angered 2023.  
o Marie Jonasson slutar i NOSAM och avgår som ordförande efter sommaren.  

 Handlingsplan 2022 (Dialog och beslut) 
o Utkast, se bilaga. Vi reviderar tillsammans. 
o Karin bereder frågan om händelseanalys i samverkan, stöd av Anna Hagström 
o Beslut: Handlingsplan fastställs.  

 Stärkt arbete med SIP i Nordost (Dialog och beslut 15 min) 
o Förslag: reviderad uppdragshandling Lokal Samverkansgrupp.  
o Dialog representation samt uppdrag. SBUA tycker att de har god nytta av 

arbetet i den interna kompetensutvecklingen gällande SIP. UM och BUP 
meddelar att de inte kan delta i gruppen sålänge gruppen endast täcker 
Angered, vid större upptagningsområde kan det vara möjligt.  

o Uppdraget revideras efter dialog ovan. Beslut: Uppdrag fastställs. 
o Skriftlig info från Sarah:  

 Fördjupningsutbildning i SIP för barn och unga 26 och 27 april. Totalt 
60 deltagare anmälda. God respons på utbildningen den 26 april. 
Återkommer med 27 april. 

 Lina Persson, EC för myndighet barn och unga skulle se över en 
förstärkning med ytterligare en socialsekreterare. Hon hade en 
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socialsekreterare representerad i arbetsgruppen som nu bytt 
arbetsplats. Vi har i dagsläget ingen från myndighet. 

 Vi har i dagsläget ingen representation från vården annat än SBUA. 
SBUG ville delta i vår grupp. Avvakta till vi har ett NOSAM för Nordost? 

 5 maj kommer vi i lokal samverkansgrupp att sätta årshjulet för 
kommande år gällande utbildningar, där exakt tidsåtgång per 
medarbetare kommer arbetas fram. Varje chef i NOSAM har godkänt 2 
utbildningar per termin och medarbetare utöver mötestiden som är var 
6:e vecka. (Kan komma att bli var 8:e vecka pga utbildningarna). 

 Har NOSAM någon åsikt gällande om utbildningarna i fortsättningen 
skall hållas digitalt eller fysiskt? Det digitala tillgängliggör. Beslut: 
Digitala utbildningar ska finnas tillgängliga men gruppen får mandat att 
själv avgöra fördelning digitalt/fysiskt. 

 FCA (Vidarah och Sarah) 
o Information FCA-koordinator. Vidarahs vikariat är avslutat, Teresia 

återkommer i tjänst inom kort.  
o Familjeguiden. Anna Hagström informerar. Finns tryckt och digitalt online. De 

som önskar fysiska kopior eller har synpunkter på innehåll kan kontakta Anna. 
goteborg.se/foraldrastod 

o ABC-utbildning. Grundskolan har beslutat – varje område ska ha en person 
utsedd som ansvarig för ABC.  

 Skriftligt önskemål från FCA-koordinator skolår att GSF uppmuntrar 
kuratorer och specialpedagoger att gå ABC-utbildning. 

o FCA-utbildning. Inbjudan utskickad.  
 Uppföljning Dialog om riktlinje Stöd vid kostnadsfördelning från 2021 

o Information från Processledare TG BoU Lena Ekeroth (se bilaga 1 nedan) 
o NOSAM skickar med BUP att lyfta frågan i linjen, så frågan kan hanteras i TG 

BoU.  
 Uppföljning dialog om sammanslagning med NOSAM BoU Östra Gbg till BoU 

Nordost. Detta kom upp på workshop i januari, därefter har dialog pågått. Ett par 
vårdcentraler i Östra Göteborg har signalerat svårigheter med nytt upplägg för 
temainriktade NOSAM, gäller även NOSAM Psykiatri Nordost. Dessutom har LGS tillsatt 
en arbetsgrupp för genomlysning av samverkansstrukturen. Beslut: Karin samt båda 
ordförande och processamordnare NOSAM Östra Göteborg fortsätter 
beredningsarbetet ytterligare och följer den centrala genomlysningen.   

 Information:  
o Politiskt yrkande gällande barn utsatta för våld i hemmet 

(Grundskoleförvaltningen). Information från Filippa. Politisk initiativ 2021. GSF 
har i uppdrag att identifiera barn som far illa. Många orosanmälningar rör våld i 
hemmet. Dialog: Närhälsan Angered har nu två nya skolläkare, vi kan samverka 
i den här frågan! 

o Theresia Nilhag, chef på Omtanken Kviberg Vårdcentral som har UPH, låter 
hälsa till samverkansparter i Angered att det är utmanande att kunna möta de 
behov som finns i Nordost med tanke på tolkbehov och   

o NOSAM – LGS – dialogmöte 25/4 blev inställt.  
 Avvikelser (5 min) Bordläggs 

o Aktuella avvikelser 
o MedControl Pro 

 Övrigt 
o Alla kan se vilka VC som har uppdrag UPH 2022 i listan för Göteborg: 

Vårdcentraler med tilläggsuppdrag för barn och unga med psykisk ohälsa - 
1177 Vårdguiden 

https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/liv--halsa/psykisk-halsa/vardcentraler-med-tillaggsuppdrag/
https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/liv--halsa/psykisk-halsa/vardcentraler-med-tillaggsuppdrag/
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Kommande möte: 13 juni – tema Barnrätt och barnkonvention 

Vid anteckningarna: Karin Elias, processamordnare 

 

Bilagor 

1 (nedan): Information till NOSAM BoU Angered från processledare Lena Ekeroth, TG BoU 

2 Fastställd handlingsplan 2022 

3 Fastställd uppdragshandling Lokal Samverkansgrupp 2022 

 

 

 

 

 

Bilaga 1: 

Information till NOSAM BoU Angered från processledare Lena Ekeroth, TG BoU 8/4 

 

Temagrupp barn och unga har tittat på sina delregionala överenskommelser för ev 
uppdatering/revidering: 

o Stöd vid kostnadsfördelning av vård och boende gällande barn och unga med 

psykisk funktionsnedsättning beslutad 2019-11-14 [alfresco-

offentlig.vgregion.se] 

o Läs- och skrivsvårigheter - delregional överenskommelse 2014-05-15 

[alfresco-offentlig.vgregion.se] 

Då BUP inte haft möjlighet att delta de senaste temagruppsmötena har vi bordlagt ärendet. 
BUP är en viktigt part i dessa överenskommelser, och har även medverkat vid framtagande av 
dessa. Dock kom en återkoppling från Härryda, där överenskommelsen om 
kostnadsfördelningen varit ett stöd. Så vi ber att få återkomma när vi har möjlighet till det. 
 
Just nu är länsgemensamma avtal ute på remiss hos parterna (kommuner och region). 
Överenskommelse om Samverkan kring personer med psykisk funktionsnedsättning och 
personer med missbruk och beroende, som ligger till grund för Temagruppens delregionala 
överenskommelse om kostnadsfördelning ovan, ingår som Del C i Hälso-och 
sjukvårdsavtalet.  
Läs punkt 6.3 Placering utanför hemmet (Hem för vård och boende, familjehem och hem 
för viss annan heldygnsvård (sidan 38). Där finns ett uppdaterat, tydligt uppdrag som 
inbegriper kostnadsfördelning. Temagruppen kommer invänta beslut om detta, ev kan då den 
delregionala överenskommelsen bli överflödig.  
SRO har ställt sig bakom Färdplan Nära vård och Hälso- och sjukvårdsavtal med 
överenskommelser - Vårdsamverkan i Västra Götaland (vardsamverkan.se) 
[vardsamverkan.se] 
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